

# **BRØSTRUP MASKINVÆRKSTED ApS**

Brøstrup Bygade 1  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2018**

---

**Søren Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØSTRUP MASKINVÆRKSTED ApS  
Brøstrup Bygade 1  
6630 Rødding

Telefonnummer: 22191656

CVR-nr: 36035846

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maskinværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 283.171, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 991.366, og en egenkapital på kr. 335.324. Ledelsen vurderer det for ret realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>789.984</b>	<b>634.995</b>
Personaleomkostninger .....		-393.698	-391.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.930	-8.700
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>373.356</b>	<b>234.432</b>
Andre finansielle indtægter .....			352
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.340	-8.360
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>362.016</b>	<b>226.424</b>
Skat af årets resultat .....	1	-78.845	-51.971
<b>Årets resultat .....</b>		<b>283.171</b>	<b>175.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	-225.000
Overført resultat .....		33.171	49.997
<b>I alt .....</b>		<b>283.171</b>	<b>175.003</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		211.645	35.975
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>211.645</b>	<b>35.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>211.645</b>	<b>35.975</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		155.600	204.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>155.600</b>	<b>204.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		120.000	142.672
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>142.672</b>
Likvide beholdninger .....		504.121	304.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>779.721</b>	<b>651.629</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>991.366</b>	<b>687.604</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		35.324	203
Forslag til udbytte .....		250.000	225.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>335.324</b>	<b>275.203</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.649	832
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.649</b>	<b>832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			54
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		436.857	122.068
Skyldig selskabsskat .....		72.028	50.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.597	184.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.911	54.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>648.393</b>	<b>411.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>648.393</b>	<b>411.569</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>991.366</b>	<b>687.604</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.153	225.000	277.153
Betalt udbytte .....			-225.000	-225.000
Årets resultat .....		33.171	250.000	283.171
Egenkapital, ultimo .....	50.000	35.324	250.000	335.324

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	72.028	51.524
Ændring af udskudt skat	6.817	447
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>78.845</b>	<b>51.971</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	47.000
Tilgang	198.600
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>245.600</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.325
Årets afskrivning	-22.930
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-34.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>211.645</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.